municationis suspensionis et interdicti sententias: et quoscunqz processus quasvis penas et sententias generales vel speciales cōtinentes quos et quas promulgari vel haberi: et omnia que cōtra fratres: domos et loca dicti ordinis quomodolibet fieri cōtigerit etiam eorum exemptione: ut pote notoria non aliter allegata rulius roboris vel momenti esse: et pro infectis pris⁹ haberi debere. Preterea quia parochialium ecclesiarum rectores prefati erga illos qui dictis fratribus ordinis minorū eorum peccata confitent p sepe se reddunt i exhibitiōe eucaristie et extreme vunctionis difficiles. Concedimus ipsis fratribus ordinis minorum vt eisdem personis eis confessis quibus rectores prefati sine rationabili cā denegauerint seu maliciose distulerint eucharistie seu extreme vunctionis sacramēta ministrare: super quo eorundē confessoriū assertioni stori debeat illa potentib⁹ possint impune exhibere. Et cu⁹ aliquando contingat monasteria monialium sancte Clare et minoristarum seu sancti Damiani nuncupatarum monialibus destitui adeo vt de eorū reformatione spes nulla supersit: conuenientiusqz sit q illorū sic substitutorum bona ad ipsos fratres deueniant quoꝝ erant cure commissa quam ad alios: illa que sic destituta existunt et substitui contigerit in futurum: cum eorū bonis omnibus p̄petuis v̄sib⁹ frat̄z dom⁹ dicti ordinis minorū eiusdē substitutis monasterijs propinquiores applicamus: ita vt fratres ipsi possint de illis et eorundem monasteriorum structuris et edificijs pro eorū voluntate disponere. Proniso quod illorum ecclesie et oratoria ad prophanos v̄sus non redigantur: sed in illis quādoꝝ diuina c̄brentur officia. Insuper est nonnulli ad ordinē predictū fratru⁹ minorum specialem gerentes deuotionis affectum ordinent eoz cadauera cum habitu fratru⁹ minorum at sororum dicti ordinis de penitentia sepeliri: ne ex illorū corporoz delatione ad alia loca ordini et fratribus predictis iniuria irrogetur decernim⁹ tales apd fratres ipsos esse sepelienda: etiā si alibi suā elegissent sepulturā nec posse etiam in loco per eos electo cum habitu quodolibz sepeliri aut ad sepeliendum portari absqz fratrum domus loci in quo tales decesserint expressa licentia et assensu. Letez ne si rōne prochialium ecclesiarum apud quas domus eorundem fratru⁹ constructe fucre aut construerentur in posterum locorum ordinarij in eisdem fratres aliquam superioritatē vendicare temptarent fratrum eorundem quies in aliquo perturbaretur: concedimus eisdem fratribus vt in sic concessis et quas eis concedi contigerit.